P.LT.S.R. StRUÍCO K PROTOCOLO E íSOUIO 15-FEy-2321 18:58 90Í339 2/2

Q/MíMucí^ia/c/a. (^íf/yú.ã€a de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 459/2021

(O
X
CM
UJ

QÒSao Roque, 09 de fevereiro de 2021.

CO lô

T- CO
CMCD

li
ro o
o O)

g-o
go
CO o
h- g

Tenho pelo presente a grata satisfação em ||

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência i 2

junto ao setor competente da Prefeitura Municipal no sentido de viabilizar a |
realização de serviços de capínacão. roçada e iimoeza das margens do

Rio Guacu. lunto a Rua Vereador Rodolfo Arthur Salvetti. próximo à Rua

Antônio Meleiro, especialmente dos pontos de travessia de pedestres.

cd.ü

li
3 c
< <D
CL E
< ^

o
LU o

|l
1°3 (0

O (Ü

A presente medida se faz necessária em caráter de

urgência, pois como podemos observar pelas fotografias anexas, a situação é
critica e mato ja esta quase impedindo a passagem das pessoas. Além disso, o ||

mato alto favorece a ação de marginais e a proliferação de animais nocivos à | e
saúde da população. f 1

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. :||

o «
T-t O

ç ^
'<JÍ «J

CO 3
(0

CO c
c o

•D-"

^ !

Atenciosamente,
' o o® a

0 CO
C C
g O)
1 o
of

-È
0 0

CO C
moGUILHERME ARAÚJO NUNES

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N°CETSR 09/02/2021 -11:21 1649/2021 /cmj-

0
O.

^ãmxz/?(a^ Q/^íuníci^ia/cia. (^^ú/Mó/íca. cie (^cU> ^lo^ece
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

(D

X
cvi
LU

OÔ
••

lOCQ

cô to

•r- CO
CJ CQ

li
O

0 O)

g-O
S§o
CO (D
N- p

O

CD.E

0> ®

wS

1-z (O

< s
cc E
< ^

o
LU O

DC 0)

1 o

o CO

(D (O

BE
O) 9
=D £
O

C CO

*C0 CO
CO±í
CO 3
__ CO
(O c
c o

o Q-

.Í5 S
o. CO

0 ®

'® -
oTõ
c c

1 o
§2

•Q-C

W C
LUO

E
Ü_

Q/fít(/m<)€^ia/cia ^áto/í^cia^ (^^4^(€á'éícci de
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO
X
CsJ
Ul

gó
CÜ

lOCQ

CÔ ló

T- CD
C\i CQ
o '
£^5

Bâ
£'•0
S-o
í§o
GO 0)

E
i^g
CD.P

w o

Z) c
< ®
CC £
< 3

O
LJJ O

CC ®
uj 3.ti: xy

PZ) (O

o (O

® (C

IIsi
o)9

TJ E
o w

•7-5 ü
®.Í2
£ ''í

"w cò
O)
03 13

CO
CO c
c o

0 Q.

Q. (O
•O 0)

.0) 'O.
B (O
C C
© O)

1 o
82

•O —

(D ©

CO C
LU o

Q/Íía'nící^ia/cici (^a/í4álíca^ de ^R/O^^tie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO
X
CsJ
LU

O Ò
CO

IO CO

cô uS

1- CO
CMCD
O J-
cMir

I-
S oo O)

®-o

(D O
00 (D
N C
N. b

o

(O.Ç

wS

í =2 CO

R8
X c
< (D
(L £
< 3

Ü
LU O

OC a>

^ p

o CO

® CQ

g-P
B i
o)9
"d E
o «

n cj
ra.«
£ ^

'w cô
w ií
CO 3

_ w
CO c
c o

o Q.

-Í5S
o. to

0 CD

.(D

S "cõ
C c
g D)
1 O
82
"O-c
CD ffl

W C
UJO

ao-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

M..

M

(D
X
CNJ
LU

o ò
^ CD

m CD

CO lõ

T- CO
CVJCQ

li
^ O
o O)

g-O

S o
00 (D
N- C

CD.Ç

05
CO í=
cd o

z (O

D c
< ®
X E
< ^

o
LU O

cc ®

xã-
^ o

o (U

Q-E
(D (O

iS§
C3)9
^ E
o ^

T~S CJ

E "í
'to CO
CO áS
(0 D

<0

(O c
c o

•C^
0 ci

01
•D

.E s
d CO
-o 0)
o E

.0)

S (O
C C
g O)
5 o

02
"O-c
CD o

"co c
LU o

o
^

•
t!

»
'

'
'V

v
'•'

''
T

y
-^

-.i
'

;>?
'•.>

h
•

'
..

'-v
.jv

U
.v

C
*

;
•',

--v
^

}
jí

'
••í'̂

'

^
'''

0W
ÍM

0S
M

.
1i

,v
-l

ir*

•*
'."

C
'•-

•
V

f'
r

'^
9'

i

F
íí

í,
?
B

íèÇ

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
n

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

po
r

G
U

IL
H

E
R

M
E

A
R

A
Ú

JO
N

U
N

E
S

:3
99

69
77

78
66

em
09

/0
2/

20
21

13
:5

5:
40

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/c

am
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
J9

U
1-

B
3X

5-
B

7B
0-

E2
H

6

Q
)

m

0
0

U
1

o
O

I